60  judeo vel judea qui non sunt ex toto nostri totum vobis donamus 
concedimus et perpetuo diffinimus. Excipimus autem ab hac difini-
tione et concesione prefatos Rabbi Aser Abinbeltaca et filium suum 
Azday Abinhariz et eorum omnes posteritates quos omnes et eorum 
posteros universos cum omnibus bonis suis habitis et habendis nobis 

65  et domui Hospitalis in perpetuum retinemus habendos et possidendos 
sicut in cartis factis ipsis et nobis plenius continetur. Omnia autem 
instrumenta et carte quecumque inde habemus vel ipsi iudei habent 
sive generalia sive specialia temporalia vel perpetua exceptis omnibus 
instrumentis predictorum Rabbi Aser et filii et nepoti eius ab hac 

70  die in antea volumus esse cassa et irrita et penitus adnichilata ita 
quod nec nos nec ipsi iudei nec mauri nec aliquis nomine nostro vel 
eorum aliqua carta vel instrumentum inde confectum preter instru-
menta prenominatorum quatuor iudeorum audeat vel presumat osten- 
dere publice vel privatum. 

75  Datum Turolii viii idus septembris per manum Ferrarii notarii 
nostri era m.cc.xl.viii. 

Sig  num Petri Dei gratia regis Aragonum et comitis Barchinone 
Sig  num fratris Eximini de Lavata magnis preceptoris Hospitalis 

in Yspania. Signum Eximen de Morieta prioris de Navarra. Signum 
80  fratris Martini de Andos castellanus Emposte qui omnes hec omnia 

supradicta firmamus concedimus et laudamus. 
Ego Guillelmus de Roda mandato predictorum fratrum scripsi in 

hac carta firmata eorum et testis subscribo. Testes huius rei sunt, 
frater Fortunius comendator de Casis novis, frater Guillelmus de 

85  Rota cappellanus domini regis, frater Eximen cappellanus fratris 
Eximeni de Lavata. 

Garsias Romei, Acenarius Pardi maiordomus Aragonum, Fortunius 
Valerii, don Ladron, Pedro de Crexello, Gaucerandus de Cartalano, 
R. de Monteregali, Guillelmus de Orta, Arnaldus de Alascuno, Asalitus 

90  de Gudal, Artallus de Artusella, Marchus de Lizana, Rodericus de 
Lizana, P. de Falces, P. iusticia Tirasone, et multi alii. 

Ego Ferrarius notarius domini regis hoc scribi feci mandato ipsius 
loco die et anno prefixis. 
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[H. 1210] 

Sancha de Alpartir vende a los Hospitalarios de San Juan de Jerusalén 

unas casas en La Almunia de Doña Godina, que fueron de Fortuito, 
por cuarenta sueldos de dineros jaqueses. 

Madrid, Archivo Histórico Nacional, Cartulario Magno de la Orden 
de San Juan de Jerusalén, t. III, pág. 534; incompleto. 

In Dei nomine et eius gratia. Hec est carta de venditione quam 
facie ego domna Sança d'Alpartil cum consilio et cum voluntate et 
cum placere et cum mandamento de fratre Petro de Fabregada vel 
de aliis fratribus qui sunt in Almunia, scilicet frater Arnaldus et